
�I��::: 

ZARZĄDZENIE NR Y.H:-:?1i1lw 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia S...�½ń?/2�9x. 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2020 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 
z późn. zm.); art. 15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) 
upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały nr XI/193/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia 
organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie zasad 
planowania i dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej i w budżecie miasta 
oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości 
oraz dyrektorom: Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych oraz Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje skarbnik miasta oraz zastępcy prezydenta 
(VPl i VP3). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

.......... :�·�_._._._��r ....... .. 

1 



� 
� 

Zastępca �!:::cz.el-" :i 
· ' '"'u;ż�1 1,11 

pm,2Ao1l2o
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 9.0l{.2,oZo 

TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW 
( -) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. 

851 

852 

926 

Nazwa 

Ochrona zdrowia 

Pomoc społeczna 

Kultura fizyczna 

Ogółem 

Ogółem 

30.000,00 30.000,00 

0,00 0,00 

-30.000,00 ·30.000,00 

0,00 0,00 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych wydatki 
wypłaty

na programy 
z tytułu

finansowane 
poręczeńwydatki dot�cje świadczenia z udziałem 

1 gwarancji
1wynagrodzenia związane na na rzecz środków, 

przypadającei składki z realizacją zadania osób o których 
od nich ich bieżące fizycznych mowa 

do spłaty 

naliczane statutowych w art. 5 
w danym 

zadań ust. 1 
roku 

pkt 2 i 3 
budżetowym 

30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 540,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-30.000,00 0,00 -30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 540,00 -540,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 

obsługa 
długu 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wydatki majątkowe 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, w tym 

wniesienie 
na programy zakup 

wklndów
finansowane i objęcie 

do spółek
z udziałem środków, akcji 

o których mowa i udziałów 
prawa 

w art. 5 ust. 1 
handlowego 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Prezydent Miasta 

Ada�nn. 

2 

A�nieszka Mich '_; 



� 

Prezydent Miasta 

Prn-aii ł\�Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 

Prezydenta Miasta Gliwice z dnia <3.01.\.).,p'J..;o 

TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. 

851 

Rozdz. Nazwa 

Ochrona zdrowia 

Ogółem 

30.000,00 30.000,00 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 

wydatki dotacje świadczenia 
wynagrodzenia związane na na rzecz 

i składki z realizacją zadania osób 
od nich ich bieżące fizycznych 

naliczane statutowych 
zadań 

30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 o,oo 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

0,00 

obsługa 
długu 

0,00 0,00 

wydatki majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym 

zakup
na programy 

i objęcie 
finansowane 

akcji
z udziałem 

i udziałów
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 okt 2 i 3 

0,00 o,oo 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

0,00 

85195 Pozostała działalność 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 

926 

85228 

Pomoc społeczna 

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
ooiekuńcze 

Kultura fizyczna 

0,00 

0,00 

-30.000,00 

0,00 

0,00 

-30.000,00 

0,00 

0,00 

-30.000,00 

540,00 

540,00 

0,00 

-540,00 

-540,00 

-30.000,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

92601 Obiekty sportowe -30.000,00 -30.000,00 -30.000,00 0,00 -30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 0,00 0,00 540,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

AdalllJ.J/Jin 
........... :�ry..·..... 

nieszka Michalska-Bury 

ZastępC-3 Naczelnika 
dziahw:3� 3 



Uzasadnienie 

Ad. 1. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienia patrz Ad. 2. 

Ad. 2. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zwiększenie w dziale 851, rozdziale 85195, grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań" o kwotę 30.000,00 zł, na zakup usług polegających na stwierdzeniu 
zgonu osób zmarłych w granicach miasta w przypadku trwania stanu epidemii 
lub zagrożenia epidemicznego. 

2. Zmiana w dziale 852, rozdział 85228 - zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane" o kwotę 540,00 zł na usługi pielęgnacyjne i wspierające 
dla mieszkańców objętych kwarantanną, realizowane w ramach umowy zlecenie. 

3. Zmniejszenie w dziale 926, rozdziale 92601, grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań" o kwotę 30.000,00 zł, w związku z wyłączeniem krytych pływalni 
z użytkowania na czas trwania stanu epidemii lub zagrożenia epidemicznego. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 
1.553.593.725,98 zł (z tego: dochody bieżące 1.362.904.488,92 zł, dochody majątkowe 
190.689.237,06 zł), plan wydatków 1.737.665.108,41 zł. 

Skarb� 

Ryszard Rei;zke 

O 8, KWI 2020 

Spt::GJal.J _ 
ds. bu�weg,1 Zastępc.• a<:Zc,'1 ,"' 

dziołufj� 
Alicja l:ionczarko 
0,:0'1.� .... 

4 


	PM-2181-20_Strona_1
	PM-2181-20_Strona_2
	PM-2181-20_Strona_3
	PM-2181-20_Strona_4

